
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Na základě závěrečné zprávy ze dne 30. 3. 2015 vypracované hodnotící komisí a v souladu s ustanovením 
článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013 ze dne 11.12. 2013, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, jsem tímto rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

název zadavatele
sídlo
IČ
zastoupený

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
00283061
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města

zastoupený ve smyslu § 151 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na základě 
příkazní smlouvy jako osobou pověřenou při výkonu zadavatelskou činností:

Název společnosti
Sídlo
IČ
DIČ
zastoupená
email
telefon

Agentura K 1 s.r.o.
Jungmannova 2883/3, 690 02 Břeclav 
26266661 
CZ26266661
Vítem Kouřilem, jednatelem společnosti
info@ agenturakl.cz
602 760 017

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

název zakázky „ Dodávka a montáž svítidel "

předmět zakázky 
zadávací řízení

druh zakázky 
vyhlášena 
předp. hodnota

dodávka a instalace svítidel v přízemí Domu školství v Břeclavi
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění
Veřejná zakázka na dodávku
18. 3. 2015 výzvou k podání nabídek
156 000 Kč bez DPH



3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY

NABÍDKA č. 1
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
Dukelská třída 341/103, 614 00 Brno
47917059

NABÍDKA č. 2
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

TEPLO Břeclav s. r. o
17. listopadu 2995/la, 690 02 Břeclav
25543571

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY HODNOTÍCÍ KOMISÍ 
ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY

Hodnotící komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku.

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kriterium, kterým byla nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Hodnocené nabídky jsou seřazeny od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu bez DPH.

NABÍDKA č. 1
firma / název uchazeče 
sídlo

ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
Dukelská třída 341/103, 614 00 Brno

nabídková cena 142 604 Kč bez DPH

NABÍDKA č. 2
firma / název uchazeče 
sídlo

TEPLO Břeclav s. r. o
17. listopadu 2995/la, 690 02 Břeclav

nabídková cena 147 800 Kč bez DPH



6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvýhodnější nabídku, tedy nabídku, která v rámci hodnotícího kriteria nabídla nejnižší nabídkovou cenu 
bez DPH a vítězem veřejné zakázky je uchazeč:

NABÍDKA č. 1
firma / název uchazeče ELEKTRO PLUS, spol. s r.o. 
sídlo Dukelská třída 341/103, 614 00 Brno
IČ 47917059

Vítězného uchazeče tímto vyzýváme k součinnosti při uzavírání smlouvy na předmětnou zakázku. 
Ostatním uchazečům děkujeme za podané nabídky.


